

## **mTap Smart City sp. z o.o. realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich „Opracowanie kontrolerów lamp ulicznych LED z uniwersalną magistralą sensoryczną wraz z inteligentną platformą wspomagającą optymalizację zużycia energii.”**

Celem projektu jest opracowanie platformy i kontrolerów lamp ulicznych z uniwersalną magistralą sensoryczną które pozwolą klientom na minimalizację kosztów energii oświetlenia ulicznego oraz na lepsze dostosowanie warunków oświetleniowych do potrzeb mieszkańców i środowiska.

**Dofinansowanie projektu z UE:** 998 431,25 zł

mTap Smart City sp. z o.o. poszukuje osoby na stanowisko: **Inżynier sprzedaży**

### **Rola w projekcie:**

Inżynier sprzedaży jest odpowiedzialny za przygotowanie materiałów promocyjnych od strony technicznej, przygotowanie analiz dotyczących udziału w przetargach oraz opracowanie ofert produktów. Odpowiada za wdrożenia produktów u klientów w skład czego wchodzi: analiza wymagań klienta i stworzenie strategii wdrożenia oraz powiązanych z nim procesów. Po opracowaniu produktu kolejnymi działaniami będą: realizacja wdrożenia i monitorowanie stanu produktu u klientów. Współpracuje z Business Developerem służąc mu doświadczeniem technicznym z zakresu wdrożeń.

### **Wykształcenie:**

Wykształcenie wyższe inżynierskie na kierunku: informatyka, elektronika, mechatronika, automatyka, robotyka, mechanika i budowa maszyn lub pokrewne lub doświadczenie w podobnej roli co najmniej 3 lata

### **Znajomość języków obcych:**

Angielski B2

Umiejętność pisania w języku angielskim

### **Wymagane kompetencje:**

umiejętność czytania dokumentacji technicznej

prawo jazdy kat. B

biegłość w obsłudze systemów informatycznych

znajomość co najmniej jednego systemu CRM

znajomość podstawowych interfejsów programistycznych

wiedza z zakresu inżynierii systemów

### **Wymagane doświadczenie:**

Co najmniej 2 lata doświadczenia na podobnym stanowisku

Doświadczenie we współpracy z kontrahentami zagranicznymi

Kandydatury należy składać na adres: [rekrutacja@mtapsmartcity.com](mailto:rekrutacja@mtapsmartcity.com) do dnia 29.07.2022 r.



**Fundusze Europejskie**  
Europejska Współpraca Terytorialna



**Rzeczpospolita  
Polska**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

